
Rebríček SR rok 2022, U11, dvojhra žiaci, priebežný stav k
1.11.2022
(dátum vytvorenia 3.11.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Škrabák Šimon KBŠ Dolný Kubín 06.08.2012 2000 (127) 1500 ( 12) 1200 ( 24) 1000 ( 11)  500 (126)  312 ( 21) 4700
2. Černák Vladimír KBŠ Dolný Kubín 04.11.2013 1800 (127) 1000 ( 12)  840 ( 24)  500 (126)  500 ( 11)  210 (166) 3640
3. Šimko Lucas BK MI Trenčín 05.06.2012 2000 ( 12) 1200 ( 23)  290 (126)  200 (155) 3490
4. Ďurik Ján AS Trenčín 18.06.2012 1500 (127)  744 ( 23)  620 ( 12)  290 ( 11)   50 (167)   48 ( 51) 2864
5. Samáš Dávid Družst. Klenovec 02.04.2012 1500 (127) 1000 ( 12)   38 (159) 2538
6. Papp Denyell Lucas BC Prešov 11.02.2012 1000 ( 12) 1000 (127)  444 ( 24)  290 (126)   90 ( 41)   50 ( 65) 2444
7. Otruba Juraj KBŠ Dolný Kubín 15.02.2014 1800 ( 12)  500 ( 11)   48 ( 50)    9 ( 56)    9 ( 52) 2348
8. Horváth Mário BK Rim. Sobota 15.02.2012 1500 ( 12)  444 ( 24)  100 ( 63)   50 ( 58)   36 ( 21)    4 ( 56) 2044
9. Kaščák Richard KPŠ Košice 22.08.2014 1000 (127)  540 ( 12)  216 ( 24)   20 ( 63)   13 ( 67) 1756
10.Gabrhel Jakub BKR Púchov 23.06.2014  620 ( 12)  500 (127)  384 ( 23)  114 (166)   72 ( 22)   34 ( 51) 1504
11.Vrábeľ Adam KBŠ Dolný Kubín 28.08.2012 1000 (127)  114 (166)   33 (156)   13 (168)   13 ( 66)    6 (169) 1147
12.Otruba Martin KBŠ Dolný Kubín 02.05.2012 1000 ( 12)   48 ( 50)   15 ( 52)    9 ( 56) 1063
13.Sloboda Peter BK MI Trenčín 10.02.2012  480 ( 12)  290 (126)  290 ( 11)   60 ( 51)   44 (155) 1060
14.Berezovskij Ivan PBA Prešov 20.09.2012 1000 (127) 1000
15.Kramár Damián BK MI Trenčín 07.09.2012  540 ( 12)  250 (127)  126 ( 23) 916
16.Piliar Matej PBA Prešov 25.04.2013  500 (127)  264 ( 24)   90 ( 41)   37 ( 63)   26 (156)   13 ( 65) 854
17.Buček Matias BARBAR Skalica 28.02.2013  384 ( 23)  330 (127) 714
18.Rajduga Michal BC Prešov 12.08.2015  290 (126)  250 (127)  144 ( 24)   72 (166) 684
19.Matejka Michal AS Trenčín 17.08.2013  500 (127)  126 ( 23)   12 (158)    9 (167) 638
20.Hajtáš Matúš Loko Košice 09.09.2012  500 (127)   70 ( 63)   50 ( 67)   33 (156) 620
21.Machaj Ján KBŠ Dolný Kubín 16.05.2015  500 (127)   57 (166)    7 (168)    7 ( 66) 564
22.Látal Oliver BARBAR Skalica 26.01.2013  330 (127)  216 ( 23) 546
22.Vach Daniel BARBAR Skalica 13.01.2012  330 (127)  216 ( 23) 546
24.Šelinga Adam Sokol Ilava 17.08.2013  500 (127)   27 (167)    7 (158) 534
25.Hornyák Sebastián BK Rim. Sobota 10.09.2014  192 ( 21)  180 ( 24)  150 (127)   50 ( 64)   20 ( 63)   12 (156) 522
26.Hajtáš Daniel Loko Košice 23.05.2015  500 (127)   12 ( 63)    8 (156)    8 ( 67) 520
27.Hlavajčík Filip AC UNIZA Žilina 26.10.2012  500 (127)   13 (167) 513
28.Dzurňák Lukáš AS Trenčín 11.11.2013  330 (127) 330
29.Maretta Patrik KBŠ Dolný Kubín 23.12.2013  250 (127)   42 ( 62)   21 (166) 313
30.Rumanovský MichalPBA Prešov 12.11.2012  150 (127)   84 ( 24)   37 ( 63)   27 ( 67)    7 ( 65)    6 ( 55) 271
31.Benko Branislav KBŠ Dolný Kubín 18.04.2013  150 (127)   54 ( 62)   51 (166)   23 ( 64)   15 ( 61)    9 ( 66) 255
32.Paliatka Teo Sokol Ilava 13.10.2014  250 (127)    3 (167) 253
33.Petrovič Lucas AC UNIZA Žilina 14.11.2012   96 ( 62)   72 ( 22) 168
34.Šimko Ján KBŠ Dolný Kubín 28.04.2013   72 ( 62)   48 ( 24)   42 (166)   15 ( 61)    8 ( 64)    3 ( 66) 162
35.Buran Michal AS Trenčín 16.06.2012  150 (127)    3 (169) 153
36.Pánik Marcus KBŠ Dolný Kubín 06.01.2015   33 (166)   27 ( 62)   15 ( 61)   11 ( 64) 75
37.Pikna Jakub BK MI Trenčín 15.11.2014   60 ( 23)    8 (155) 68
38.Mikula Leo ZŠOK Sp.Nová Ves12.09.2012   38 ( 57)    7 (157) 45
39.Kleň Boris KBŠ Dolný Kubín 25.11.2014   15 ( 62)   12 (166)    5 ( 61)    4 ( 64) 32
40.Koščák František BK ZŠ Lendak 20.02.2012   26 ( 57) 26
41.Miňo Erik Loko Košice 21.06.2012   13 ( 67)   12 ( 63) 25
42.Krnáč Samuel ŠK Hrachovo 08.05.2012   13 (159)   11 ( 58) 24



43.Gereg Andrej Loko Košice 14.02.2012   12 ( 63)    6 ( 67) 18
44.Halčin Alex BK ZŠ Lendak 15.06.2012   15 ( 57) 15
45.Masár Lukáš BK MI Trenčín 19.10.2012   14 ( 51) 14
46.Schiller Tobias Sokol Ilava 29.05.2013    7 (167) 7
46.Šelenk Jakub Loko Košice 21.07.2012    4 ( 63)    3 ( 67) 7

Rebríček SR rok 2022, U11, štvorhra žiaci, priebežný stav k
1.11.2022
(dátum vytvorenia 3.11.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Škrabák Šimon KBŠ Dolný Kubín 06.08.2012 1900 (127) 1900 ( 12) 1020 ( 24)  500 (126)  500 ( 11)  255 (166) 4820
2. Černák Vladimír KBŠ Dolný Kubín 04.11.2013 1900 (127) 1500 ( 12) 1020 ( 24)  500 (126)  500 ( 11)  255 (166) 4420
3. Ďurik Ján AS Trenčín 18.06.2012 1500 (127) 1000 ( 12)  500 ( 11)  336 ( 23)  170 ( 51)   86 (155) 3000
4. Gabrhel Jakub BKR Púchov 23.06.2014 1500 (127) 1000 ( 12)  336 ( 23)  126 ( 22)   50 (166)   40 ( 51) 2836
5. Šimko Lucas BK MI Trenčín 05.06.2012 1000 ( 12)  972 ( 23)  500 (126)   48 (155) 2472
6. Otruba Juraj KBŠ Dolný Kubín 15.02.2014 1900 ( 12)  500 ( 11)   52 ( 50) 2452
7. Otruba Martin KBŠ Dolný Kubín 02.05.2012 1500 ( 12)  290 ( 11)  108 ( 50) 1898
8. Papp Denyell Lucas BC Prešov 11.02.2012 1000 (127)  580 ( 12)  310 (126)  198 ( 24) 1890
9. Sloboda Peter BK MI Trenčín 10.02.2012 1000 ( 12)  500 (126)  290 ( 11)   33 (155)   27 ( 51) 1790
10.Samáš Dávid Družst. Klenovec 02.04.2012 1000 (127)  580 ( 12) 1580
11.Horváth Mário BK Rim. Sobota 15.02.2012  580 ( 12)  444 ( 24)  126 ( 21)   33 ( 58) 1150
12.Kaščák Richard KPŠ Košice 22.08.2014  580 ( 12)  500 (127)   66 ( 24) 1146
13.Buček Matias BARBAR Skalica 28.02.2013 1000 (127)  138 ( 23) 1138
13.Látal Oliver BARBAR Skalica 26.01.2013 1000 (127)  138 ( 23) 1138
15.Kramár Damián BK MI Trenčín 07.09.2012  972 ( 23) 972
16.Rajduga Michal BC Prešov 12.08.2015  310 (126)  270 (127)  198 ( 24)   50 (166) 778
17.Piliar Matej PBA Prešov 25.04.2013  500 (127)  198 ( 24)   15 (156)    5 ( 55) 713
18.Matejka Michal AS Trenčín 17.08.2013  500 (127)  138 ( 23) 638
19.Hornyák Sebastián BK Rim. Sobota 10.09.2014  444 ( 24)   40 (156)   33 ( 58) 517
20.Hajtáš Matúš Loko Košice 09.09.2012  500 (127)   15 (156) 515
20.Hajtáš Daniel Loko Košice 23.05.2015  500 (127)   15 (156) 515
22.Berezovskij Ivan PBA Prešov 20.09.2012  500 (127) 500
22.Dzurňák Lukáš AS Trenčín 11.11.2013  500 (127) 500
22.Hlavajčík Filip AC UNIZA Žilina 26.10.2012  500 (127) 500
25.Rumanovský MichalPBA Prešov 12.11.2012  270 (127)  198 ( 24)    5 ( 55) 473
26.Benko Branislav KBŠ Dolný Kubín 18.04.2013  270 (127)  111 (166)   66 ( 62) 447
27.Vach Daniel BARBAR Skalica 13.01.2012  270 (127)  138 ( 23) 408
28.Vrábeľ Adam KBŠ Dolný Kubín 28.08.2012  270 (127)  111 (166)   15 (156) 396
29.Machaj Ján KBŠ Dolný Kubín 16.05.2015  270 (127)   50 (166) 320
30.Buran Michal AS Trenčín 16.06.2012  270 (127) 270
30.Maretta Patrik KBŠ Dolný Kubín 23.12.2013  270 (127) 270
30.Paliatka Teo Sokol Ilava 13.10.2014  270 (127) 270
30.Šelinga Adam Sokol Ilava 17.08.2013  270 (127) 270
34.Šimko Ján KBŠ Dolný Kubín 28.04.2013   66 ( 62)   66 ( 24)   50 (166) 182
35.Petrovič Lucas AC UNIZA Žilina 14.11.2012  126 ( 22) 126
36.Kleň Boris KBŠ Dolný Kubín 25.11.2014   29 ( 62)   17 (166) 46



36.Pánik Marcus KBŠ Dolný Kubín 06.01.2015   29 ( 62)   17 (166) 46
38.Halčin Alex BK ZŠ Lendak 15.06.2012   41 ( 57) 41
38.Koščák František BK ZŠ Lendak 20.02.2012   41 ( 57) 41
40.Mikula Leo ZŠOK Sp.Nová Ves12.09.2012   14 ( 57) 14
41.Masár Lukáš BK MI Trenčín 19.10.2012   11 ( 51) 11
42.Pikna Jakub BK MI Trenčín 15.11.2014   10 (155) 10

Rebríček SR rok 2022, U11, mix žiaci, priebežný stav k
1.11.2022
(dátum vytvorenia 3.11.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Škrabák Šimon KBŠ Dolný Kubín 06.08.2012 2000 ( 12) 1500 (127) 1200 ( 24)  500 ( 11)  300 (166)  290 (126) 4700
2. Černák Vladimír KBŠ Dolný Kubín 04.11.2013 2000 (127) 1500 ( 12)  840 ( 24)  500 (126)  336 ( 21)  300 ( 11) 4340
3. Šimko Lucas BK MI Trenčín 05.06.2012 1800 ( 12) 1200 ( 23)  500 (126)  140 (155) 3500
4. Gabrhel Jakub BKR Púchov 23.06.2014 1500 (127) 1000 ( 12)  552 ( 23)  312 ( 22)  114 (166)   60 ( 51) 3052
5. Papp Denyell Lucas BC Prešov 11.02.2012 1800 (127)  560 ( 12)  500 (126)  444 ( 24)  100 ( 55) 2860
6. Otruba Martin KBŠ Dolný Kubín 02.05.2012 1500 ( 12)  500 ( 11)  108 ( 50) 2108
7. Ďurik Ján AS Trenčín 18.06.2012 1000 (127)  560 ( 12)  300 ( 11)  222 ( 23)   48 (155)   48 ( 51) 1860
8. Horváth Mário BK Rim. Sobota 15.02.2012 1000 ( 12)  444 ( 24)   48 ( 21) 1492
9. Otruba Juraj KBŠ Dolný Kubín 15.02.2014 1000 ( 12)  300 ( 11)  108 ( 50) 1408
10.Samáš Dávid Družst. Klenovec 02.04.2012 1000 ( 12)  260 (127) 1260
11.Sloboda Peter BK MI Trenčín 10.02.2012  560 ( 12)  300 ( 11)  290 (126)   33 (155)    8 ( 51) 1150
12.Hornyák Sebastián BK Rim. Sobota 10.09.2014 1000 (127)   66 ( 24)   48 ( 21)   36 (156) 1114
13.Vrábeľ Adam KBŠ Dolný Kubín 28.08.2012 1000 (127)   54 (166)   14 (156) 1068
14.Berezovskij Ivan PBA Prešov 20.09.2012 1000 (127) 1000
15.Kramár Damián BK MI Trenčín 07.09.2012  560 ( 12)  260 (127) 820
16.Kaščák Richard KPŠ Košice 22.08.2014  560 ( 12)  198 ( 24) 758
17.Rajduga Michal BC Prešov 12.08.2015  290 (126)  260 (127)  198 ( 24)  114 (166) 748
18.Matejka Michal AS Trenčín 17.08.2013  500 (127)  222 ( 23) 722
19.Piliar Matej PBA Prešov 25.04.2013  500 (127)  198 ( 24)   14 (156) 712
20.Látal Oliver BARBAR Skalica 26.01.2013  500 (127)   84 ( 23) 584
21.Hajtáš Matúš Loko Košice 09.09.2012  500 (127)   36 (156) 536
22.Buček Matias BARBAR Skalica 28.02.2013  500 (127) 500
22.Dzurňák Lukáš AS Trenčín 11.11.2013  500 (127) 500
22.Hlavajčík Filip AC UNIZA Žilina 26.10.2012  500 (127) 500
22.Vach Daniel BARBAR Skalica 13.01.2012  500 (127) 500
26.Rumanovský MichalPBA Prešov 12.11.2012  260 (127)  198 ( 24) 458
27.Machaj Ján KBŠ Dolný Kubín 16.05.2015  260 (127)   54 (166) 314
28.Benko Branislav KBŠ Dolný Kubín 18.04.2013  260 (127)   21 (166) 281
28.Maretta Patrik KBŠ Dolný Kubín 23.12.2013  260 (127)   21 (166) 281
30.Buran Michal AS Trenčín 16.06.2012  260 (127) 260
30.Hajtáš Daniel Loko Košice 23.05.2015  260 (127) 260
30.Paliatka Teo Sokol Ilava 13.10.2014  260 (127) 260
30.Šelinga Adam Sokol Ilava 17.08.2013  260 (127) 260
34.Petrovič Lucas AC UNIZA Žilina 14.11.2012  126 ( 22) 126
35.Šimko Ján KBŠ Dolný Kubín 28.04.2013   66 ( 24)   54 (166) 120



36.Mikula Leo ZŠOK Sp.Nová Ves12.09.2012   62 ( 57) 62
37.Kleň Boris KBŠ Dolný Kubín 25.11.2014   54 (166) 54
38.Masár Lukáš BK MI Trenčín 19.10.2012   38 ( 51) 38
39.Koščák František BK ZŠ Lendak 20.02.2012   26 ( 57) 26
40.Pánik Marcus KBŠ Dolný Kubín 06.01.2015   21 (166) 21
41.Halčin Alex BK ZŠ Lendak 15.06.2012   15 ( 57) 15
42.Pikna Jakub BK MI Trenčín 15.11.2014   10 (155) 10

Rebríček SR rok 2022, U11, dvojhra žiačky, priebežný stav k
1.11.2022
(dátum vytvorenia 3.11.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Orosová Petra BK Rim. Sobota 27.08.2012 2000 ( 12) 1800 (127) 1200 ( 24)  500 (126)  234 ( 21)  160 (156) 5000
2. Sopková Terézia BC Prešov 13.11.2012 2000 (127) 1800 ( 12)  960 ( 24)  852 ( 21)  500 (126)  500 ( 11) 4760
3. Šarlayová Sára BKR Púchov 08.11.2014 1500 (127) 1500 ( 12) 1200 ( 23)  174 ( 22)   84 (166)   40 (155) 4200
4. Fiľová Laura Družst. Klenovec 13.01.2012 1500 (127) 1000 ( 12)  552 ( 24)   38 ( 58)   26 (159) 3052
5. Chomisteková SimonaKBŠ Dolný Kubín 19.08.2013 1000 (127) 1000 ( 12)  744 ( 24)  300 ( 11)  290 (126)  270 ( 62) 2744
6. Pauková Ema Družst. Klenovec 15.08.2012 1000 (127)  744 ( 24)  234 ( 21)   62 (159)   26 ( 58) 1978
7. Tömösváryová Lara BK Rim. Sobota 28.08.2012 1500 ( 12)  384 ( 24)   44 (156)   31 ( 54)   31 ( 50)   18 ( 58) 1928
8. Benková Nela BK MI Trenčín 14.07.2012 1000 ( 12)  552 ( 23)  290 (127)  174 ( 22)   52 (155)   44 ( 51) 1842
9. Briššová Paulína KBŠ Dolný Kubín 24.07.2014 1000 ( 12)  500 (127)  240 ( 24)  186 ( 62)   96 (166)   90 ( 64) 1740
10.Černáková Saskia Družst. Klenovec 26.01.2012 1000 (127)  500 ( 12)  228 ( 24)   16 (159)   11 ( 58) 1728
11.Prokopová Sofia BKR Púchov 26.06.2012 1000 (127)  330 ( 12)  180 ( 23)   36 ( 22)   31 (167)   16 (155) 1510
12.Bajdichová Viktórie KBŠ Dolný Kubín 30.10.2012  500 ( 12)  500 ( 11)  360 ( 24)  300 (166)  300 ( 62)  290 (126) 1360
13.Štefancová Karin Sokol Ilava 08.03.2013  500 (127)  500 ( 12)  264 ( 23)  210 ( 62)   16 (167) 1264
14.Konštiaková Natália KBŠ Dolný Kubín 24.06.2012  500 (127)  500 ( 12)  204 ( 24)  100 ( 64)   78 ( 21)   59 ( 62) 1204
15.Stašová Patrícia KBŠ Dolný Kubín 22.08.2012  500 (127)  330 ( 12)  288 ( 24)  162 ( 62)  150 ( 21)   90 ( 66) 1118
16.Regulyová Nina KBŠ Dolný Kubín 26.08.2012  500 ( 12)  290 (127)  234 ( 21)   66 (168)   66 ( 66)   54 ( 68) 1024
17.Bečková Nina KBŠ Dolný Kubín 03.01.2013  500 (127)  330 ( 12)  138 ( 62)   84 ( 24)   72 (166)   66 ( 64) 968
18.Laurová Simona KBŠ Dolný Kubín 07.02.2014  500 ( 12)  290 (127)   78 ( 21)   59 ( 62)   42 ( 64)   17 ( 52) 868
19. Janočková Loriana KPŠ Košice 27.02.2012  500 (127)  312 ( 24)   50 ( 60)   44 (156)   14 ( 54) 862
20.Hlinková Timea KBŠ Dolný Kubín 30.01.2014  290 (127)  250 ( 12)  114 (166)   90 ( 62)   72 ( 24)   35 ( 66) 654
21.Chlúdová Karin KBŠ Dolný Kubín 02.04.2015  290 (127)  250 ( 12)   21 ( 64)   15 ( 62)   12 (166)   11 ( 68) 561
22.Urbanová Alžbeta BK MI Trenčín 26.02.2012  500 ( 12)   26 ( 51)   22 (155) 548
23.Bajzová Bibiana BK MI Trenčín 30.08.2013  500 ( 12)   18 (127)    6 ( 51) 524
24.Bucová Nina VEVA Huncovce 26.06.2012  500 (127) 500
24.Sobotová Dominika Spoje Bratislava 19.07.2014  500 (127) 500
26.Obrcianová Vanesa KBŠ Dolný Kubín 17.06.2014  330 ( 12)  110 (127)   59 ( 62)   48 (166)   30 ( 68)   21 ( 64) 499
27. Janotíková Alexandra KBŠ Dolný Kubín 31.07.2013  250 ( 12)  110 (127)  108 ( 24)   35 ( 62)   30 ( 21)   29 ( 64) 468
28.Laurová Aneta KBŠ Dolný Kubín 05.11.2012  290 (127)   96 ( 62)   78 ( 21)   42 ( 64)   30 ( 68)   26 ( 52) 464
29.Šándorová Ester KBŠ Dolný Kubín 31.01.2014  192 ( 24)  150 ( 12)  110 (127)   62 (166)   59 ( 62)   21 ( 64) 452
30.Sisáková Ema KBŠ Dolný Kubín 22.02.2013  250 ( 12)  110 (127)   48 ( 24)   35 ( 62)   18 ( 68)   18 ( 66) 408
31.Ďuriková Andrea AS Trenčín 09.07.2015  290 (127)   84 ( 23)   12 (167)   12 (158) 386
32.Pijalová Nela KPŠ Košice 27.01.2013  168 ( 24)  150 ( 12)   19 (127)   13 ( 60)    8 ( 54) 337
33.Sisáková Anna KBŠ Dolný Kubín 10.06.2014  150 ( 12)  110 (127)   59 ( 62)   36 ( 24)   18 (168)   18 ( 66) 319
34.Koprivňanská Zuzana CEVA Trenčín 27.01.2012  290 (127)    8 (169) 298



35.Pobehová Jana KBŠ Dolný Kubín 27.06.2013  150 ( 12)   78 ( 21)   39 (166)   35 (168)   35 ( 66)   35 ( 62) 267
36.Prievozníková Nina AC UNIZA Žilina 09.04.2012  174 ( 22)   48 (155)    9 (158)    7 (167) 231
37.Buchalová Karolína KBŠ Dolný Kubín 28.01.2014  156 ( 24)   39 (166)   15 ( 62)    9 (168)    9 ( 66)    4 ( 64) 210
38.Moravčíková Kristína KBŠ Dolný Kubín 02.08.2014  132 ( 24)   18 (166)   18 (127)   15 ( 62)    4 ( 66)    4 ( 64) 168
39.Myškárová Zoja AC UNIZA Žilina 12.04.2013  110 (127)   50 (167) 160
40.Štepitová Sára ZŠOK Sp.Nová Ves02.07.2012  100 ( 57)   50 ( 53)    9 (157) 159
41.Hladeková Eliška KBŠ Dolný Kubín 22.08.2013   59 ( 62)   48 (166)    4 (168)    4 ( 66)    4 ( 64) 111
42.Buranová Magdaléna AS Trenčín 05.04.2014  110 (127) 110
42.Pilátová Darina Sokol Ilava 20.10.2013  110 (127) 110
44.Halušková Ivana KBŠ Dolný Kubín 27.08.2012   59 ( 62)   30 ( 21)   11 ( 68)   10 ( 64) 100
45.Mrázková Dominika AC UNIZA Žilina 07.09.2012   59 ( 62)    6 (155)    5 (167)    3 (158) 70
46.Ondríková Ema KBŠ Dolný Kubín 08.07.2013   26 (166)   18 (168)   18 ( 66) 62
47.Mikitová Sofia KBŠ Dolný Kubín 27.09.2013   18 (168)   18 ( 66)    9 (166)    7 ( 64) 45
48.Pilišová Kiara CEVA Trenčín 30.11.2012   22 (169)   19 (127) 41
49. Jurgošová Kristína KBŠ Dolný Kubín 20.01.2015   26 (166)   10 ( 64)    4 (168)    4 ( 68)    4 ( 66) 40
50.Hrabalová Karolína KBŠ Dolný Kubín 09.08.2014   35 ( 62)    4 ( 68) 39
51.Ustaníková Alica KBŠ Dolný Kubín 13.01.2013   21 ( 64)   15 ( 62) 36
52.Halková Alžbeta KBŠ Dolný Kubín 16.02.2014   15 ( 64)   15 ( 62) 30
53.Šedivá Barbora AC UNIZA Žilina 18.01.2013   12 (155)    9 (167)    5 (158) 26
54.Budíková Bea AC UNIZA Žilina 30.07.2012   20 (127) 20
55.Behanová Liana Sokol Ilava 10.10.2013   18 (127) 18
56.Božoňová Tamara KBŠ Dolný Kubín 03.08.2014   15 ( 64) 15
56.Hudáčeková Sára BK ZŠ Lendak 28.05.2012   15 ( 57) 15
58.Velková Vivien Loko Košice 20.03.2012    7 ( 60)    4 ( 54) 11
59.Maláčová Adéla AS Trenčín 12.03.2014    7 (158)    3 (167) 10
60.Fabriciusová Nina BK Rim. Sobota 05.02.2013    8 (159) 8
60.Szabóová Lea Loko Košice 05.04.2013    8 ( 54) 8
62.Goncová Bianka Loko Košice 14.06.2012    4 ( 54) 4

Rebríček SR rok 2022, U11, štvorhra žiačky, priebežný stav k
1.11.2022
(dátum vytvorenia 3.11.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Sopková Terézia BC Prešov 13.11.2012 1900 ( 12) 1500 (127) 1080 ( 24)  504 ( 21)  500 ( 11)  290 (126) 4480
2. Orosová Petra BK Rim. Sobota 27.08.2012 1900 ( 12) 1080 ( 24)  290 (126)  234 ( 21)   31 ( 50)   21 (156) 3270
3. Chomisteková SimonaKBŠ Dolný Kubín 19.08.2013 1500 ( 12) 1000 (127)  744 ( 24)  310 ( 11)  290 (126)  285 ( 62) 3244
4. Fiľová Laura Družst. Klenovec 13.01.2012 1900 (127)  500 ( 12)  360 ( 24)    8 ( 58) 2760
5. Bajdichová Viktórie KBŠ Dolný Kubín 30.10.2012 1500 ( 12)  744 ( 24)  310 ( 11)  290 (126)  285 ( 62)  270 (166) 2554
6. Benková Nela BK MI Trenčín 14.07.2012 1500 (127) 1000 ( 12)   29 ( 51)   24 (155) 2529
7. Pauková Ema Družst. Klenovec 15.08.2012 1900 (127)  360 ( 24)  234 ( 21)   41 ( 58) 2494
8. Prokopová Sofia BKR Púchov 26.06.2012 1000 (127)  792 ( 23)  500 ( 12)   48 ( 22)   30 (155) 2292
8. Šarlayová Sára BKR Púchov 08.11.2014 1000 (127)  792 ( 23)  500 ( 12)  174 (166)  162 ( 22)  116 (155) 2292
10.Stašová Patrícia KBŠ Dolný Kubín 22.08.2012 1000 (127) 1000 ( 12)  198 ( 62)  186 ( 24)   90 ( 21)   84 (166) 2198
11.Tömösváryová Lara BK Rim. Sobota 28.08.2012 1000 ( 12)  186 ( 24)   31 ( 50)   21 (156)   14 ( 58) 1217
12.Černáková Saskia Družst. Klenovec 26.01.2012  500 (127)  500 ( 12)  186 ( 24)    4 ( 58) 1186
12.Hlinková Timea KBŠ Dolný Kubín 30.01.2014  500 (127)  500 ( 12)  186 ( 24)  138 ( 62)   84 (166) 1186



14. Janotíková Alexandra KBŠ Dolný Kubín 31.07.2013  500 (127)  360 ( 24)  270 ( 12)  234 ( 21)   21 ( 62) 1130
14.Konštiaková Natália KBŠ Dolný Kubín 24.06.2012  500 (127)  360 ( 24)  270 ( 12)   90 ( 21)   56 ( 62)   21 (156) 1130
16.Urbanová Alžbeta BK MI Trenčín 26.02.2012 1000 ( 12)   14 (155)    9 ( 51) 1023
17.Briššová Paulína KBŠ Dolný Kubín 24.07.2014  500 ( 12)  200 (127)  186 ( 24)  138 ( 62)   84 (166) 886
18.Regulyová Nina KBŠ Dolný Kubín 26.08.2012  500 (127)  270 ( 12)   90 ( 21) 860
19.Šándorová Ester KBŠ Dolný Kubín 31.01.2014  500 (127)  270 ( 12)   60 ( 24)   56 ( 62)   41 (166) 830
20.Laurová Simona KBŠ Dolný Kubín 07.02.2014  500 ( 12)  200 (127)   93 ( 62)   90 ( 21) 793
20.Obrcianová Vanesa KBŠ Dolný Kubín 17.06.2014  500 ( 12)  200 (127)   93 ( 62)   41 (166) 793
22.Pobehová Jana KBŠ Dolný Kubín 27.06.2013  270 ( 12)  234 ( 21)  200 (127)   56 ( 62)   41 (166) 704
23.Ďuriková Andrea AS Trenčín 09.07.2015  500 (127)  162 ( 23) 662
24.Bečková Nina KBŠ Dolný Kubín 03.01.2013  270 ( 12)  200 (127)  186 ( 24)   84 (166)   56 ( 62)   21 (156) 656
25.Sisáková Anna KBŠ Dolný Kubín 10.06.2014  270 ( 12)  200 (127)   60 ( 24)   21 ( 62) 530
26.Bucová Nina VEVA Huncovce 26.06.2012  500 (127) 500
27.Chlúdová Karin KBŠ Dolný Kubín 02.04.2015  270 ( 12)  200 (127)   21 ( 62)   12 (166) 491
27.Sisáková Ema KBŠ Dolný Kubín 22.02.2013  270 ( 12)  200 (127)   21 ( 62) 491
29.Bajzová Bibiana BK MI Trenčín 30.08.2013  270 ( 12)  200 (127)   19 ( 51) 489
30.Laurová Aneta KBŠ Dolný Kubín 05.11.2012  200 (127)  198 ( 62)   90 ( 21) 488
31.Moravčíková Kristína KBŠ Dolný Kubín 02.08.2014  200 (127)  186 ( 24)   41 (166)   21 ( 62) 427
32.Štefancová Karin Sokol Ilava 08.03.2013  200 (127)  162 ( 23)   56 ( 62) 418
33.Buchalová Karolína KBŠ Dolný Kubín 28.01.2014  186 ( 24)   56 ( 62)   41 (166) 283
34.Behanová Liana Sokol Ilava 10.10.2013  200 (127) 200
34.Koprivňanská Zuzana CEVA Trenčín 27.01.2012  200 (127) 200
34.Pilátová Darina Sokol Ilava 20.10.2013  200 (127) 200
34.Pilišová Kiara CEVA Trenčín 30.11.2012  200 (127) 200
38.Prievozníková Nina AC UNIZA Žilina 09.04.2012  162 ( 22)    8 (155) 170
39.Halušková Ivana KBŠ Dolný Kubín 27.08.2012   90 ( 21)   56 ( 62) 146
40. Janočková Loriana KPŠ Košice 27.02.2012   60 ( 24)   21 (156)   20 (127) 101
41.Pijalová Nela KPŠ Košice 27.01.2013   60 ( 24)   20 (127) 80
42.Mrázková Dominika AC UNIZA Žilina 07.09.2012   56 ( 62)    8 (155) 64
43.Hladeková Eliška KBŠ Dolný Kubín 22.08.2013   41 (166)   21 ( 62) 62
44.Mikitová Sofia KBŠ Dolný Kubín 27.09.2013   41 (166) 41
44.Ondríková Ema KBŠ Dolný Kubín 08.07.2013   41 (166) 41
44.Štepitová Sára ZŠOK Sp.Nová Ves02.07.2012   41 ( 57) 41
47.Hrabalová Karolína KBŠ Dolný Kubín 09.08.2014   21 ( 62) 21
47.Ustaníková Alica KBŠ Dolný Kubín 13.01.2013   21 ( 62) 21
49.Budíková Bea AC UNIZA Žilina 30.07.2012   20 (127) 20
49.Myškárová Zoja AC UNIZA Žilina 12.04.2013   20 (127) 20
51.Hudáčeková Sára BK ZŠ Lendak 28.05.2012   14 ( 57) 14
51.Šedivá Barbora AC UNIZA Žilina 18.01.2013   14 (155) 14
53. Jurgošová Kristína KBŠ Dolný Kubín 20.01.2015   12 (166) 12

Rebríček SR rok 2022, U11, mix žiačky, priebežný stav k
1.11.2022
(dátum vytvorenia 3.11.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Chomisteková SimonaKBŠ Dolný Kubín 19.08.2013 1500 ( 12) 1500 (127)  840 ( 24)  500 (126)  336 ( 21)  300 ( 11) 3840



2. Bajdichová Viktórie KBŠ Dolný Kubín 30.10.2012 2000 ( 12) 1200 ( 24)  300 (166)  300 ( 11)  290 (126)  156 ( 21) 3500
3. Stašová Patrícia KBŠ Dolný Kubín 22.08.2012 2000 (127) 1000 ( 12)  156 ( 21)   54 (166) 3156
4. Šarlayová Sára BKR Púchov 08.11.2014 1500 (127) 1000 ( 12)  552 ( 23)  312 ( 22)  114 (166)   60 ( 51) 3052
5. Benková Nela BK MI Trenčín 14.07.2012 1800 ( 12) 1200 ( 23)   14 ( 51)   10 (155) 3014
6. Sopková Terézia BC Prešov 13.11.2012 1800 (127)  560 ( 12)  500 (126)  500 ( 11)  444 ( 24)  156 ( 21) 2860
7. Regulyová Nina KBŠ Dolný Kubín 26.08.2012 1500 ( 12) 1000 (127)   48 ( 21) 2548
8. Orosová Petra BK Rim. Sobota 27.08.2012 1000 (127) 1000 ( 12)  500 (126)  444 ( 24)   48 ( 21)   36 (156) 2500
9. Ďuriková Andrea AS Trenčín 09.07.2015 1000 (127)  560 ( 12)  222 ( 23) 1782
10.Fiľová Laura Družst. Klenovec 13.01.2012 1000 ( 12)  260 (127) 1260
11.Briššová Paulína KBŠ Dolný Kubín 24.07.2014 1000 (127)   66 ( 24)   21 (166) 1087
12.Bajzová Bibiana BK MI Trenčín 30.08.2013  560 ( 12)  260 (127) 820
13.Pijalová Nela KPŠ Košice 27.01.2013  560 ( 12)  198 ( 24) 758
14.Bečková Nina KBŠ Dolný Kubín 03.01.2013  500 (127)  198 ( 24)   54 (166)   14 (156) 752
15.Urbanová Alžbeta BK MI Trenčín 26.02.2012  560 ( 12)    8 ( 51) 568
16.Šándorová Ester KBŠ Dolný Kubín 31.01.2014  500 (127)   54 (166) 554
17.Prokopová Sofia BKR Púchov 26.06.2012  312 ( 22)  222 ( 23) 534
18.Hlinková Timea KBŠ Dolný Kubín 30.01.2014  500 (127)   21 (166) 521
19.Bucová Nina VEVA Huncovce 26.06.2012  500 (127) 500
19.Budíková Bea AC UNIZA Žilina 30.07.2012  500 (127) 500
19.Laurová Simona KBŠ Dolný Kubín 07.02.2014  500 (127) 500
19.Laurová Aneta KBŠ Dolný Kubín 05.11.2012  500 (127) 500
19.Pilišová Kiara CEVA Trenčín 30.11.2012  500 (127) 500
24.Konštiaková Natália KBŠ Dolný Kubín 24.06.2012  260 (127)  198 ( 24) 458
25.Štefancová Karin Sokol Ilava 08.03.2013  260 (127)   84 ( 23) 344
26.Chlúdová Karin KBŠ Dolný Kubín 02.04.2015  260 (127)   54 (166) 314
27.Buranová Magdaléna AS Trenčín 05.04.2014  260 (127) 260
27. Janotíková Alexandra KBŠ Dolný Kubín 31.07.2013  260 (127) 260
27.Koprivňanská Zuzana CEVA Trenčín 27.01.2012  260 (127) 260
27.Obrcianová Vanesa KBŠ Dolný Kubín 17.06.2014  260 (127) 260
27.Pilátová Darina Sokol Ilava 20.10.2013  260 (127) 260
27.Pobehová Jana KBŠ Dolný Kubín 27.06.2013  260 (127) 260
33.Tömösváryová Lara BK Rim. Sobota 28.08.2012  198 ( 24)   36 (156)   24 ( 50) 258
34.Pauková Ema Družst. Klenovec 15.08.2012  156 ( 21) 156
35.Prievozníková Nina AC UNIZA Žilina 09.04.2012  126 ( 22) 126
36. Janočková Loriana KPŠ Košice 27.02.2012   66 ( 24)   14 (156) 80
37.Štepitová Sára ZŠOK Sp.Nová Ves02.07.2012   62 ( 57) 62
38.Mrázková Dominika AC UNIZA Žilina 07.09.2012   22 (155) 22
39. Jurgošová Kristína KBŠ Dolný Kubín 20.01.2015   21 (166) 21
40.Hudáčeková Sára BK ZŠ Lendak 28.05.2012   15 ( 57) 15


